[image: ]

Начальнику _____________________
ФИО____________________________
От_____________________(должность)
ФИО______________________________

ЖАЛОБА

[bookmark: _GoBack]
Довожу до Вашего сведения, что 12.01.2019 слесарь инструментальщик транспортного цеха, Иванов Иван Иванович, выразился в мой адрес в некорректной форме, используя нецензурные выражения.
Прошу рассмотреть вопрос о привлечении Иванова И.И. к дисциплинарной ответственности.

13.01.2019                                                                                                                 Подпись

image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen